KANALLI KAYIŞ R9-R11-R21-PEUGEOT-KIA-MAZDA-
ROVER 48356

BANDO
4PK0890 1 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

ATF 42 KWD 10 AKS RULMANI ATF-42K
WD10 6 0 ₺

270,00 %18 ₺ 1.620,00

TOPLAM 8 ₺ 1.860,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.860,00

%18 KDV ₺ 334,80

GENEL TOPLAM ₺ 2.194,80

YALNIZ: İKI BIN YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr